
令和４年１０月吉日 

 

 

ご 家 族 関 係 各 位 

 

 

特別養護老人ホーム草加園 

施設長  内 田 亘 幸 

 

 

新型コロナウイルス「ワクチン追加接種（５回目）」について 

 

 

日頃より施設運営に対しまして、ご利用者の皆様をはじめご家族の皆様には、

ご理解・ご協力・ご支援を賜りまして、心から御礼と感謝を申し上げます。 

 

 この度、新型コロナウイルスに感染した場合の重症化予防を目的とした「ワク

チンの追加接種（５回目）が実施されます。 

 今回のワクチン接種は、４回目のワクチン接種完了から一定期間以上が経過

した者が対象となります。 

 つきましては、同封いたしました「新型コロナワクチン予防接種についての説

明書（追加（５回目）接種用）｛ファイザー社｝」をご確認いただいた上で、「意

向確認書」に必要事項及び、≪ワクチン接種の有・無≫を記載いただき、お手数

ではございますが、令和４年１１月１１（金）までに、ご返信ください。 

  

 

 

 

 

 

 

◎ご不明な点がございましたら 

                 特別養護老人ホーム草加園 

（０４８－９２８－３４３４） 

  担当：根岸・山中までご連絡ください。 


